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VERSIÓN PÚBLICA 

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha 

omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública 

(LAITP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las 

personas naturales firmantes”. (Art. 24 y 30 de la LAIP y Art. 12 del 

lineamiento 1 para la publicación de la información oficiosa) 

Lembién se ha incorporado al documento la página escaneada con las 

firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del 

documento” 
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HOSPITAL NACIONAL PSIQUEATRICO "DR. JOSE MOLINA MARTINEZ" 

UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS JUCP 

TELEFONOS DE UCP: 2327-0200 EXT. 230, 231 Y 232 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 
GAR Y FECHA: SAN SALVADOR, 08 DE JULIO DEL 2024 -—|No. ORDEN: 184/2024 

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE 

SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V. 

CANTIDAD po DESCRIPCION O a 

LINEA:0202 Atención Hospitalaria--CONTRATACIÓN DIRECTA N” 06/2024 SOLICITUD 

S a DE COMPRA N? 149/2024 RELATIVA A: COMPRA DE INSUMOS MEDICOS. S = 

R.74..  COD.10611150. NOMBRE GENERICO: TUBO  ENDOTRAQUEAL 
PLASTICO,RADIOPACO, GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION, 7.5mm 
DIAMETRO, CON AGUJERO CENTINELA, EMPAQUE INDIVIDUAL  ESTERIL, 

DESCARTABLE. NOMBRE COMERCIAL: TUBO ENDOTRAQUEAL PLASTICO,RADIOPACO, 
100 Cada Uno ÍGLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION, 7.S5mm DIAMETRO, CON AGUJERO] $ 1.00 | $ 100.00 

CENTINELA, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE, MARCA EVERGRAND, 
ORIGEN CHINA, VENCIMIENTO NO MENOR A 15 MESES, DNM ¡M 066908072021. 
FABRICANTE ZHEJIANG MEDIUNION HEALTHCARE GROUP CO, LTD. 

R.84. COD.10604005. NOMBRE GENERICO: CANULA NASAL PARA ADMINISTRACION 

DE OXIGENO, TAMAÑO ADULTO CON TUBO DE EXTENSION DE 2-2.5 M EMPAQUE 

INDIVIDUAL  DESCARTABLE. NOMBRE COMERCIAL: CANULA NASAL PARA 

600 Cada Uno [ADMINISTRACION DE OXIGENO, TAMAÑO ADULTO CON TUBO DE EXTENSION DE 7] $ 0.3515 210.00 

PIES EMPAQUE INDIVIDUAL DESCARTABLE, MARCA EVERGRAND, ORIGEN CHINA, 

VENCIMIENTO NO MENOR A 15 MESES, DNM IM 105407102021, FABRICANTE: 

ZHEJIANG MEDIUNION HEALTHCARE GROUP CO, ETD. 

R.835. COD.10605325. NOMBRE GENERICO: CATETER DE SUCCIÓN INTERMITENTE, 

FLEXIBLE, CON INTERRUPTOR, CON PUNTA REDONDA, 16Fr, EMPAQUE INDIVIDUAL 

ESTERIL, DESCARTABLE. NOMBRE COMERCIAL: CATETER DE SUCCIÓN INTERMITENTE, 

200 Cada Uno [FLEXIBLE, CON INTERRUPTOR, CON PUNTA REDONDA, 16Fr, EMPAQUE INDIVIDUAL $ 0.30] 5 60.00 

ESTÉRIL, DESCARTABLE. MARCA EVERGRAND, ORIGEN CHINA, VENCIMIENTO NO| 

MENOR A 15 MESES, DNM 1M034331032022, FABRICANTE: ZHEJJANG MEDIUNION 

HEALTHCARE GROUP CO, LTD. 

MONTO TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA $ 370.00 

TOTAL CON IVA INCLUIDO: TRESCIENTOS SETENTA 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

OBSERVACION: OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54113 F.G. ENTREGA: 1 A 15 DIAS HABILES. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR] 

¡CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AU 

JART.175 DE LA LEY DE COMPRAS PUBLICAS A/C: LICDA. MISHTI CORDOVA, ASESORA DE INSUMOS MEDICOS. 

NOTA: 

¡LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DE MEDICAMENTOS 

S.A. deC C.V. 

EN pa iS Or 2 cs DOCUMENTO DISTRIBUIDO 
m E j 

COPIA: UN UNIDAD DE COMPRÁ CAS fuce) US JUL 2024 

Técnico de Unidad de Compras Públicas Asignada al proceso: Karen Castañeda



LUGAR Y FECHA: 

CANTiDAD 
UNIDAD DE 

MEDIDA
DESCRIPCION PRECIO UNITARIO

MONTO TOTAL                                               

$  CON IVA 

- -
LINEA:0202 Atención Hospitalaria--CONTRATACIÓN DIRECTA N° 06/2024 SOLICITUD

DE COMPRA N° 149/2024 RELATIVA A: COMPRA DE INSUMOS MEDICOS. - -

100 Cada Uno

R.74. COD.10611150. NOMBRE GENERICO: TUBO ENDOTRAQUEAL

PLASTICO,RADIOPACO, GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION, 7.5mm

DIAMETRO, CON AGUJERO CENTINELA, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL,

DESCARTABLE. NOMBRE COMERCIAL: TUBO ENDOTRAQUEAL PLASTICO,RADIOPACO,

GLOBO DE ALTO VOLUMEN Y BAJA PRESION, 7.5mm DIAMETRO, CON AGUJERO

CENTINELA, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE, MARCA EVERGRAND,

ORIGEN CHINA, VENCIMIENTO NO MENOR A 15 MESES, DNM IM 066908072021.

FABRICANTE ZHEJIANG MEDIUNION HEALTHCARE GROUP CO, LTD.

1.00$                  $              100.00 

600 Cada Uno

R.84. COD.10604005. NOMBRE GENERICO: CANULA NASAL PARA ADMINISTRACION

DE OXIGENO, TAMAÑO ADULTO CON TUBO DE EXTENSION DE 2-2.5 M EMPAQUE

INDIVIDUAL DESCARTABLE. NOMBRE COMERCIAL: CANULA NASAL PARA

ADMINISTRACION DE OXIGENO, TAMAÑO ADULTO CON TUBO DE EXTENSION DE 7

PIES EMPAQUE INDIVIDUAL DESCARTABLE, MARCA EVERGRAND, ORIGEN CHINA,

VENCIMIENTO NO MENOR A 15 MESES, DNM IM 105407102021, FABRICANTE:

ZHEJIANG MEDIUNION HEALTHCARE GROUP CO, LTD.

0.35$                  $              210.00 

200 Cada Uno

R.85. COD.10605325. NOMBRE GENERICO: CATETER DE SUCCION INTERMITENTE,

FLEXIBLE, CON INTERRUPTOR, CON PUNTA REDONDA, 16Fr, EMPAQUE INDIVIDUAL

ESTERIL, DESCARTABLE. NOMBRE COMERCIAL: CATETER DE SUCCION INTERMITENTE,

FLEXIBLE, CON INTERRUPTOR, CON PUNTA REDONDA, 16Fr, EMPAQUE INDIVIDUAL

ESTERIL, DESCARTABLE. MARCA EVERGRAND, ORIGEN CHINA, VENCIMIENTO NO

MENOR A 15 MESES, DNM IM034331032022, FABRICANTE: ZHEJIANG MEDIUNION

HEALTHCARE GROUP CO, LTD.

0.30$                  $                60.00 

 $              370.00 

HOSPITAL NACIONAL PSIQUIATRICO "DR. JOSE MOLINA MARTINEZ"

UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS /UCP

TELEFONOS DE UCP: 2327-0200 EXT. 230, 231 Y 232

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
SAN SALVADOR, 08 DE JULIO DEL 2024 No. ORDEN: 184/2024 

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE NIT

SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V. 0614-240498-103-0

MONTO TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA
TOTAL CON IVA INCLUIDO:  TRESCIENTOS SETENTA 00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

OBSERVACION: OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54113 F.G. ENTREGA: 1 A 15 DIAS HABILES. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR

CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL

ART.175 DE LA LEY DE COMPRAS PUBLICAS A/C: LICDA. MISHTI CORDOVA, ASESORA DE INSUMOS MEDICOS.

NOTA:

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DE MEDICAMENTOS

Técnico de Unidad de Compras Públicas Asignada al proceso:  Karen Castañeda

___________________________________________    
TITULAR O DELEGADO

__________________________________________

______________________________________________                                SELLO:
SUMINISTRANTE


